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وزیر راه و شهرسازی در نشست ستاد 
خدمات سفر استان هرمزگان تأکید کرد
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 zتازهها

همین صفحههمین صفحه

 برای مطالعه متن کامل 
این خبر و سایر اخبار به 
این نشانی مراجعه کنید.

دعای روز چهاردهم ماه مبارک رمضان

ِـــی فیِهِ منَِ  ِـــی فیِهِ باِلعْثَـَــراَتِ وَ أقَلِنْ َّهـُــمَّ لا تؤُاَخِذنْ الل
الخْطَاَیا وَ الهْفَـَــواَتِ وَ لا تجَعْلَنْیِ فیِهِ غرَضَاً للِبْلَایا وَ 

َّ المُْسْـــلمِیِنَ َّتکِ یا عزِ الآْفـَــاتِ بعِزِ

خدایا مرا در این ماه بر لغزش ها سرزنش 
مکن و از خطاها و افتادن در گناهان دور بدار و 
هدف بلاها و آفات قرار مده، به عزتّـــت ای عزتّ 

نان. مسلما

 zآبوهوا

خوزستان چهارمین مقصد رئیس جمهور 
در دور دوم سفرهای استانی و نخستین 
سفر آیت الله سیدابراهیم رئیسی در سال 

جدید است.

رئیس شورای شهر تهران گفت: افزایش 
کرایه های اتوبوس، مترو و تاکسی در سال 
جاری از اول اردیبهشت ماه اجرا خواهد شد.

پس از فراز و نشیب های بسیاری که 
شاخص بورس از ۳ سال گذشته تجربه 
کرد، سرانجام اقدامات انجام شده از 
سوی دولت سیزدهم و سازمان بورس با 
نتیجه مثبت همراه شد و شاخص بورس 
از سقف تاریخی خود که کانال یک میلیون 

و 100هزار واحد بود عبور کرد.

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات درباره 
رفع فیلتر برخی پلتفرم ها مانند گوگل 
پلی و پلتفرم های مشابه آن گفت: در 
شرایط عادی، مرجع تصمیم گیری فیلتر 
یا رفع فیلتر، کارگروه تعیین مصادیق 
محتوای مجرمانه است که دبیرخانه 
آن در دادستانی کل کشور واقع شده و 

دارای1۳عضو است. 

طبق برنامه از پیش تعیین شده، فوتبال در 
اروپا به مانند شب گذشته اش با برگزاری 
مراحل پایانی جام های حذفی در کشورهای 

مختلف پیگیری می شود. 

اختصاص یک روز در هفته برای مباشرت 
با تولیدکنندگان و کارآفرینان با هدف بررسی 
و رفع مشکلات جمعی از تولیدکنندگان و 
کارآفرینان برتر کشور در نشستی 4ساعته 
با رئیس جمهور به بحث و گفت وگو درباره 
سیاست های اقتصادی دولت و تشریح 
مشکلات و نقطه نظرات خود در زمینه 
راهکارهای رفع موانع و رونق تولید پرداختند.
نی  سا ع ر طلا ا ه  یگا پا رش  ا گز به 
رئیس جمهوری، در این نشست که شامگاه 
دوشنبه و همراه با ضیافت افطار برگزار 
شد، رئیس جمهور در سخنانی ضمن تأکید 
بر تسریع بررسی، رفع موانع و رونق تولید، 
اعلام آمادگی کرد یک روز در هفته را 
برای مباشرت با تولیدکنندگان و کارآفرینان 
با هدف بررسی، احصا و رفع مشکلات 
آنان اختصاص دهد.دکتر سید ابراهیم 
رئیسی همچنین مقرر کرد برای اطمینان از 
اجرایی شدن خواسته های تولیدکنندگان و 
کارآفرینان، این نشست تا پایان سال تکرار 
و حداقل به صورت فصلی برگزار شود.
رئیس جمهور حمایت مالی و تأمین اعتبارات، 
حمایت حقوقی و رفع موانع اداری و سامان 
دادن به بخشنامه های متعدد و متکثر را 
سه اولویت اصلی دولت برای حمایت از 
تولیدکنندگان و کمک به رشد تولید در 
کشور عنوان کرد و گفت: دولت همچنین 
طبق وظایف خود نظارت بر زنجیره تولید 
تا مصرف را در دستور کار دارد اما معتقد 
به نظارت سطح بندی شده و اثربخش 
است نه نظارت موازی، چراکه  نظارت 
موازی خود از موانع پیش روی تولیدکننده 
و کارآفرین محسوب می شود.رئیس جمهور 
با بیان اینکه هنوز بسیاری از ظرفیت های 
کشور در مسیر تولید به کار گرفته نشده 
است، بر توجه جدی دولت به بخش 
خصوصی و تعاونی ها تأکید کرد و گفت: 
معتقدیم میدان اقتصاد باید در اختیار بخش 
خصوصی، تولیدکنندگان و کارآفرینان باشد و 
دولت صرفاً نقش هدایت، حمایت، نظارت 
و تنظیم گری را برعهده داشته باشد.دکتر 
رئیسی در ادامه با تأکید بر ضرورت سهیم 
کردن بخش خصوصی در تصمیم سازی های 
اقتصادی تصریح کرد: هیچ تصمیمی در 
بخش اقتصادی نباید بدون نظر فعالان 
اقتصادی در بخش خصوصی و تولیدکنندگان 
و کارآفرینان گرفته شود.رئیس جمهور پیدا 
کردن راهکارهای قانونی برای تسریع در امر 
تولید را از جمله وظایف مهم دستگاه های 
اجرایی برشمرد و بر ضرورت جسارت و 
شجاعت لازم در تصمیم گیری در بدنه 
کارشناسی دستگاه های اجرایی به عنوان 
یکی از مسائل مهم و محوری در مسیر رفع 

موانع تولید تأکید کرد.

خوزستان نخستین
سفر استانی رئیس جمهور 

در سال جدید

چمران: کرایه اتوبوس، مترو 
و تاکسی از اول اردیبهشت 

ماه افزایش می یابد

سقف تاریخی شاخص کل 
بورس شکسته شد

باید در برخی 
محدودیت های ایجادشده 

برای پلتفرم ها بازنگری شود

از ال کلاسیکوی حساس تا 
جدال حیثیتی دورتموند و 

لایپزیگ در آلمان

هیچ تصمیمی در بخش 
اقتصادی بدون نظر فعالان 

بخش خصوصی گرفته نشود

 رئیس جمهور در نشست 
۴ساعته با جمعی از تولیدکنندگان 

و کارآفرینان برتر: 

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات:

 نگاهی به مهم ترین بازی های 
امشب فوتبال اروپا

وزیر راه و شهرسازی در نشست ستاد خدمات سفر استان هرمزگان تأکید کرد

معاون برنامه ریزی و توسعه منابع وزارت آموزش و پرورش خبر داد

دستور وزیر صمت برای آزادسازی 
پول های بلوکه شده خودروهای وارداتی 

ضرورت تدوین برنامه جامع برای توسعه گردشگری دریایی

واریز حقوق معوق معلمان قراردادی

وزش باد شدید در ۲۰ استان 
طی امروز و فردا

سازمان هواشناسی هشدار داد

به دنبال آنکه بانک ها 500 میلیون تومان مسدود 
شده  برخی از متقاضیان »انصرافی« خودروهای 
وارداتی را آزاد نکرده اند، سخنگوی وزارت صمت 
ضمن تأکید بر اینکه سازمان حمایت طی مکاتبه ای 
با بانک ها، اعلام کرده  به  محض انصراف، باید 
وجوه مسدود شده آزاد شود، از دستور صریح وزیر 
صمت در این رابطه خبر داد.به گزارش ایسنا، امید 
قالیباف افزود: باتوجه به شکایت های واصله به 
سامانه 124 ازسوی متقاضیان، وزیر صمت دستور 

رسیدگی داده و خواسته است که این موضوع 
هرچه سریع تر حل شود و بانک ها وجوه مردم را 
آزاد کنند. وزارت صمت مدافع حقوق متقاضیان 
خواهد بود. سازمان حمایت مصرف کنندگان و 
تولیدکنندگان هم در مکاتبه رسمی با بانک ها 
اعلام کرده است چنانچه متقاضی انصراف دهد، 
به محض انصراف، بانک ها مکلفند 500 میلیون 

تومان مسدود شده افراد را آزاد کنند.

معاون برنامه ریزی و توسعه منابع وزارت آموزش 
و پرورش از واریز حقوق معوق معلمان قراردادی 

خبر داد.
به گزارش ایرنا، صادق ستاری فرد درباره واریز 
حقوق معلمان قراردادی اظهار کرد: پیرو دستور 
رضا مراد صحرایی سرپرست وزارت آموزش و 
پرورش مبنی بر پرداخت حقوق 2هزار و ۳۷8 نفر 

از معلمان قراردادی)در شهر تهران، شهرستان های 
استان تهران و البرز( که مجوز بکارگیری آنها از 
سازمان اداری استخدامی دریافت شده بود، پس 
از تعیین اعتبار لازم از سازمان برنامه و بودجه، 
اعتبار در اختیار استان ها قرار گرفت.وی افزود: 
بیمه این افراد و حقوق معوق آنها دیروز ) سه 

شنبه  15 فروردین ماه ( واریز شد.

وزیر راه و شهرسازی در نشست 
د  ستا با  نسی  کنفرا یو ید و
خدمات سفر هرمزگان گفت: 
این وزارتخانه موافق افزایش 
شناورهای گردشگری است زیرا 
هرچه شناورهای تفریحی در 
کشور بیشتر شود، میزان خروج 

ارز کاهش پیدا می کند.
به گزارش ایرنا، مهرداد بذرپاش 
افزود: باید از ظرفیت تولید 
داخل برای این منظور استفاده 
کرد و حتی موافق وارد کردن 
شناورهای دست دوم تفریحی 
نیز هستیم. وی ادامه داد: استان 

هرمزگان باید برنامه مدونی برای 
توسعه گردشگری در جزایر و 
اضافه کردن تعداد جزایر مقصد 
گردشگری داشته باشد و دراین 
مسیر هر کاری را که برای توسعه 
یا ساخت اسکله ها لازم است 
باید انجام دهیم. بنابراین از 
استانداری هرمزگان تقاضا داریم 
نامه ای با این مضمون به وزارت 
راه و شهرسازی ارسال کند تا 
این موضوع در دولت و مجلس 
پیگیری شود.وزیر راه و شهرسازی 
افزود: هرمزگان در حوزه بندری و 
گردشگری دریایی در سال جاری 

رکوردهای خوبی ثبت کرده است. 
بیش از ۳میلیون و 664 هزار 
مسافر با شناورهای مسافری به 
جزایر رفته و 2 میلیون و 8۳2 
هزار گردشگر دریایی از شناورهای 
تفریحی استفاده کردند و همچنین 
حدود 660 هزار دستگاه خودرو 
نیز جابه جا شده است. هرمزگان 
از نظر دریایی در سال جاری 
رشد 12 درصدی را در پنج جزیره 
مقصد سفر و گردشگری تجربه 
کرده که این به دلیل موقعیت 
و ظرفیت های منحصر به فرد 

آن است.

 وزش باد شدید و گرد و خاک از بعدازظهر 
 امروز چهارشنبه تا پایان فردا پنجشنبه 
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 و تهران را دربر می گیرد.
به گزارش ایرنا، براساس اعلام سازمان 
هواشناسی در بعدازظهر، پدیده غالب، 
افزایش سرعت باد در مقیاس شدید و 
در نواحی مستعد همراه با خیزش گرد و 
خاک است.این شرایط امروز در استان های 
 ، بی ن غر یجا با ر ذ آ  ، ن شرقی یجا با ر ذ آ
کردستان، اردبیل، مرکزی، همدان، جنوب 
سیستان و بلوچستان و شرق هرمزگان 
پیش بینی می شود.فردا پنجشنبه نیز در 
آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی، اردبیل، 
زنجان، کردستان، کرمانشاه، لرستان، 
قم،  البرز،  قزوین،  همدان، مرکزی، 
تهران، اصفهان، سمنان، خراسان جنوبی، 
خراسان رضوی، یزد، جنوب کرمان و جنوب 
سیستان و بلوچستان همین شرایط آب 
و هوایی را خواهیم داشت.هواشناسی 
پیش بینی کرده است که در مناطق 
مستعد، خیزش گرد و خاک و کاهش 
کیفیت هوا، احتمال خسارت به تجهیزات 
شهری و برون شهری ازجمله سقوط بنرها و 
تابلوهای تبلیغاتی، داربست ها و سازه های 
موقت، احتمال سقوط اشیا از ارتفاعات 
و احتمال شکستن نهال ها و درختان 
کهنسال وجود دارد.سازمان هواشناسی 
به اطمینان از استحکام سازه های موقت، 
احتیاط در فعالیت های کوهنوردی، احتیاط 
در فعالیت های عمرانی، احتیاط در عبور 
و مرور و پارک نکردن خودرو در حاشیه 
ساختمان های نیمه کاره و درختان کهنسال 
و جلوگیری از سم یا محلول پاشی باغ ها و 
مزارع بویژه در بعدازظهر و استفاده از قیم 

برای نهال ها توصیه کرده است.

فروش اموال همسر 
پس از قتل زن جوان

مرد جوانی که پس از قتل همسرش 

وی را در یک خانه روستایی دفن کرده و 

اموالش را با سندسازی به فروش رسانده 

بود در حالی با تأیید حکم قصاص از 

سوی قضات دیوان عالی کشور به چوبه 

دار نزدیک شده که مادرزنش این بار از 

وی به اتهام فروش اموال دخترش شکایت 
کرده است.


